[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018

        № 982
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11 июля 2018 года № 428 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона на 2018 год»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11 июля 2018 года № 428 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона на 2018 год» следующие изменения:
1) В пункте 2 слова «в сумме 1 473 600,00 рублей, которые направляются на  капитальный  ремонт водозаборной скважины» заменить словами «в сумме 1 252 526,00 рублей, которые направляются на капитальный ремонт водопроводной скважины»;
2) В подпункте 3 пункта 3 слова «в срок до 05.11.2018 года» заменить словами «в срок до 21.12.2018 года»;
3) В подпункте 1 пункта 4 слова «в срок до 01.11.2018 года» заменить словами «в срок до 20.12.2018 года»;
4) В подпункте 2 пункта 4 слова «в срок до 05.11.2018 года» заменить словами «в срок до 21.12.2018 года»;
5) В пункте 5 слова «в срок до 15.11.2018 года» заменить словами «в срок до 25.12.2018 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н.Порошина
5 06 66